No.
OBRA

19001

19002

19003

19005

19006

19007

19010

19011

19012

19013

19014

19015

19016

19017

19018

19020

19021

19022

MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN PUEBLA

OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FAIS

Eotochitén.. Mejorando el Rumbo.

OBRAS

CUNS IRUCCIUN UEL CAMINU 11PU “E™ UJU UE AGUA-
TETZIQUITLA DEL KM 0+000 AL KM 1+360. DE LA LOCALIDAD
DE TETZIQUITLA, PERTENECIENTE A EL MUNICIPIO DE

FI AYNCHITI AN DIIE

CUNS IRUCCIUN DE TECHADU DE USUS MULITIPLES EN LA
ESC. PRIMARIA LIC. LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA, EN
LA LOCALIDAD DE CAMPO NUEVO UNO MUNICIPIO DE

El AYOCHITI AN DIIERI A

CONSTRUCCION DE UNIDAD MEDICA EN LA LOCALIDAD DE
ATEXACAPA, PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN

PROYECTO DE ELABORACION DEL PLAN DE DESARROLLO
MUNICIPAL 2018-2021 DEL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN,
PUEBLA

CONSTRUCCION DE UNIDAD MEDICA EN LA LOCALIDAD DE
LAGUNA SECA, PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN, PUEBLA

CONSTRUCCION DE UNIDAD MEDICA EN LA LOCALIDAD DE
TEPETZALA, PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN, PUEBLA

CONSTRUCCION DE TECHADO EN LA ESCUELA PRIMARIA
MOTOLINA EN LA LOCALIDAD DE TUXTLA PERTENECIENTE AL
MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN, PUEBLA.

ADQUISICION DE HARDWARE PARA LA DIRECCION DE OBRAS
PUBLICAS, DEL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN, PUEBLA

PAGO DE ESTUDIOS Y PROYECTOS PARA LA VALIDACION DE
OBRAS 2019 PARA EL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN, PUEBLA

CONSTRUCCION DE TREINTA MUROS FIRMES PARA VIVIENDA
DIGNA EN LA LOCALIDAD DE OJO DE AGUA (ZONA 1),
PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN, PUEBLA.

CONSTRUCCION DE TREINTA MUROS FIRMES PARA VIVIENDA
DIGNA EN LA LOCALIDAD DE OJO DE AGUA (ZONA II),
PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN, PUEBLA.

CUNS IRUCCIUN UE TECHADU UE USUS MULITIPLES EN
ESCUELA PRIMARIA FEDERAL BILINGUE "LEYES DE

REFORMA" CON CLAVE CCT.21DPB0561R EN LA LOCALIDAD
NE CIIARTI A IADA PERTENECIENTE Al MIINICIDIA NE

CUNS IRUCUIUN UE MURU DE CUNTENCIUN EN CALLE CAMINU
VIEJO AL AUDITORIO MUNICIPAL DE LA LOCALIDAD DE

ELOXOCHITLAN PUEBLA, PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DEL
MISMAN NOMRRE

PAGO DE ESTUDIOS Y PROYECTOS PARA LAS OBRAS DEL
EJERCICIO 2019 SEGUNDA PARTE PARA EL MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN, PUEBLA

ADQUISICION DE SOFTWARE PARA EL DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD, DEL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN, PUEBLA.

CONSTRUCCION DE TREINTA Y CINCO MUROS FIRMES PARA
VIVIENDA DIGNA EN LA LOCALIDAD DE LOMA BONITA (ZONA-I)
PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN, PUEBLA.

CONSTRUCCION DE TREINTA Y CINCO MUROS FIRMES PARA
VIVIENDA DIGNA EN LA LOCALIDAD DE LOMA BONITA (ZONA-II)
PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN, PUEBLA.

CUNS IRUCCIUN UE TREINTA Y CINCU MURUS FIRMES PARA
VIVIENDA DIGNA EN LA LOCALIDAD DE LOMA BONITA (ZONA-

Il) PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN,
DIIERI A

COSTO

$5,352,415.88

$1,991,888.21

$1,570,730.84

$250,000.00

$1,444,046.82

$1,443,203.34

$2,175,545.60

$95,294.00

$316,680.00

$1,644,031.92

$1,644,031.92

$2,284,951.94

$1,669,716.57

$592,760.00

$58,000.00

$1,940,808.44

$1,940,809.44

$1,940,810.44

2019

ENTIDAD

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

COSTO

MUNICIPIO

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

ELOXOCHITLAN

LOCALIDAD

TETZIQUITLA

CAMPO NUEVO UNO

ATEXACAPA

MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN

LAGUNA SECA

TEPETZALA

TUXTLA

MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN

MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN

0JO DE AGUA

0JO DE AGUA

CUAUBTLAJAPA

ELOXOCHITLAN

MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN

MUNICIPIO DE
ELOXOCHITLAN

LOMA BONITA

LOMA BONITA

LOMA BONITA

METAS
UNIDAD CANTIDAD
KM 1.36

TECHADO 1
OBRA 1
ESTUDIO 1
NIDAD MEDIC. 1
NIDAD MEDIC. 1
TECHADO 1
HARDWARE 5
"ECTOS VALID 2

M2 1035.9

M2 1035.9

M2 591.09

M2 401.55
ECTOS VALID. 11
SOFTWARE 1

M2 1208.55

M2 1208.55

M2 1208.55

BENEFICIARIOS

346

305

792

1823

173

304

243

1823

1823

30

30

334

1823

1823

1823

35

35

35



